
催事名称 ご利用日

都道府県 神奈川県 市区町村

TEL FAX
＠

9月 26日
   

サイズ 色
中 赤
中 ピンク

赤
赤

ピンク
ピンク
黄色
黄色

¥850
¥1,100
¥1,500
¥385

合 計

770 6237081リボンバラ
リボンバラ

TEL 03-3565-6612  FAX 03-3565-6615 株式会社 デザイン社

五方徽章（クリップ付き、水色） ×5個  ビラ章（水色） × 1セット も発注をお願いいたします。

配送荷物の備考欄には【9/27 日本歯科技工士会利用分】とご記載ください

備考欄 （別注色ご希望、ドレスマグネット加工、ネームプレート加工等付属品、ご質問等お気軽に記載ください）

もし、五方徽章にもルーペがつけられるのであれば発注したいです（追加で116個、計208個）

上記の列に書ききれませんでしたが

●お買上げ￥11,000以上は送料・手数料　無料

ビラ章
五方徽章（クリップ付き）
ビラ章

55
1
1
1

1

法人名（企業の団体名）
※個人の場合は不要です

お名前（ご担当者様）

TEL・FAX番号
メールアドレス

リボンバラ　注文フォーム（名入れなし）
（FAX・メール添付用）

 注文日 2025 年 9 月 9日

株式会社ストラーツ

日本歯科技工士会井藤 栞
〒 220ー8543    

横浜市
西区みなとみらい2-3-7 横浜ベイホテル東急

ご住所

045-628-2222

9月27日

ito strarts.co.jp

商 品 名 数 量

納入希望日

  代引き（配達時にクレジット利用可）
  銀行振込（請求書払い） ※納品後7日以内のお支払いをお願いいたします。
  コンビニ・郵便局 後払い
  ※商品到着後クロネコヤマトより請求書が届きますので、主要コンビニ・郵便局にてお支払い願います。
    ご来社（現金）

指定なし・午前中・14~16・16~18・18~20・19~21時時間指定希望

お支払方法

      必須

単 価 小 計

  ご 注 文 品
 ●赤・白・黄・ピンクは常時在庫  ●その他の色は受注都度の制作になります。

8470
11770
330

11770
330

     本州

五方徽章（クリップ付き）
11
55

五方徽章（クリップ付き）
ビラ章

770
214
330
214
330

     北海道／四国／九州
     沖縄

   手数料（代引き、コンビニ・郵便局後払い）       

送 料

214
330
248492ルーペ

214
330
27


